Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2015г.                                      г. Назарово	                                      № 1606 - п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
города от 14.04.2015 № 712-п «О реализации мероприятий,
направленных на информирование населения о принимаемых
мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства
и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом города Назарово, в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 14.04.2015 № 712-п «О реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
	в пункте 1.1.; 2.2.; 3.1.; 4.2.; 5.1. слова «заместитель руководителя администрации города Назарово Красноярского края Казакова Т.Н.» заменить словами: «первый заместитель руководителя администрации города Назарово Красноярского края Даньшин В.П.»;
1.2. В приложении № 1 приложения к постановлению:
	график проведения встреч представителей администрации города Назарово с гражданами по вопросам, связанным с жилищно-коммунальным хозяйством столбец 3 графу ежеквартально дополнить словами: «О развитии системы общественного контроля в жилищно-коммунальном хозяйстве, направленной на повышения качества жилищно-коммунального хозяйства».
2. 	Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. 	Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации города				   В.П. Даньшин